
- 1 - 

DOM - ZO 13, s. r. o. 
Pracoviště Praha 

Areál VÚ, Podnikatelská 558 
190 11 Praha 9 - Běchovice 

 
 

Sídlo: Litomyšlská 560, 560 02 Česká Třebová 
IČ: 25261908, DIČ: CZ25261908 

 
 
 
 

Vás zve na odborný seminář 
 
 
 

„Novinky ve svařování“  
 
 

 

DOM
ZO 13

  

 

 

 
 
 
 

úterý 15. října 2024 
Dům techniky Pardubice, spol. s r. o.  

 
Odborný seminář má informovat pracovníky svářečského dozoru, 
svářečských škol a další pracovníky v oboru svařování o novinkách v 
kvalifikacích svářečského personálu, certifikacích pracovníků NDT zkoušení 
a v certifikacích systémů kvality. Každý účastník obdrží                                    
"Osvědčení o absolvování semináře" – doklad o zvyšování kvalifikace. 

- 2 - 

Odborný garant: 
Ing. Miloslav Musil 
DOM – ZO 13, s. r. o., ředitel a jednatel společnosti 
 
Organizační garant: 
Lenka Brzková 
DOM – ZO 13, s. r. o., pracoviště Praha 
 
Program semináře: 
  800 –   900 prezence účastníků 
  900 – 1200 odborné přednášky, diskuse 
1200 – 1300 polední přestávka 
1300 – 1500 odborné přednášky, diskuse 
 
Seznam odborných přednášek: 

● Úvodní slovo, poskytování služeb 
 Petr Pařízek, Ing. Miloslav Musil   DOM – ZO 13, s.r.o. 

●  Novinky z CWS ANB 
        Ing. Václav Minařík, CSc.   CWS ANB 

● ČSN EN 15085 
        Petr Pařízek                     DOM – ZO 13, s.r.o. 
 
●  Optimalizace procesních parametrů při tvorbě práškových návarů   
       laserem z niklové slitiny 
   Ing. Martin Švec                                 TUL Liberec 
 
● Seznámení se změnou č. 6 předpisu ČD V95/5 
       Milan Kadlec  České dráhy, a.s. 

●  Požadavky na svářečský dozor pro svařování ŽKV. Zkušenosti                   
       s kreditním systémem ČSN EN ISO 9712:2022  
       Ing. Miloslav Musil                          DOM – ZO 13, s.r.o.   
     
●  Přídavné svařovací materiály. Sortiment, zajímavosti a trendy 
        Ing. Aleš Plíhal                     ESAB Vamberk  
             
●  Nové a připravované normy pro oblast svařování 
 Ing. Václav Voves  CWS ANB 

 



- 3 - 

Účastnický poplatek: 

Účastnický poplatek zahrnuje vložné a sborník. Cena dohodou je v souladu 
se zákonem č. 526/1990 Sb. ve znění zákona č. 135/1994 Sb. Poplatek 
k úhradě: 
 

Vložné bez DPH  3.500,00 Kč 
21% DPH 735,00 Kč 
Celkem k úhradě 4.235,00 Kč 
 

Možnosti způsobu úhrady: 
 
1. bankovním převodem na číslo účtu 86-123720227/0100, VS: 

uveďte IČ Vaší firmy, specifický symbol: 241015, 
(v poznámce pro příjemce uveďte jméno účastníka) 
 

2. v hotovosti u prezence  
 
Organizační pokyny: 

 
1. Seminář se koná v úterý 15.10.2024 od 9:00 hod. v Domě techniky 

Pardubice, spol. s r. o., náměstí Republiky 2686, 532 27 Pardubice 
(vedle divadla). 

 
2. Spojení: Doprava od nádraží ČD i ČSAD autobusy č. 6, 8 nebo 

trolejbusem č. 1, 2, 11 a 13 – zastávka nám. Republiky. Parkování: 
parkoviště obchodní centrum Grand a parkovací dům Karla IV.  

 
3. Řádně vyplněnou závaznou přihlášku odešlete nejpozději do 

30.09.2024 na e-mail: pha@domzo13.cz a nebo na adresu: DOM - ZO 13, 
s.r.o., Areál VÚ, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 – Běchovice  
 

4. Informace podává: DOM – ZO 13, s.r.o., pracoviště Praha 
e-mail: pha@domzo13.cz, tel: +420 222 364 571 
Vladimíra Korelová, mobil: +420 777 619 918 
Lenka Brzková, mobil: +420 725 955 097 
 
 
 
 

- 4 - 

Připravované akce: 

●      Kurzy mezinárodních svářečských inženýrů (IWE), technologů   
       (IWT) a specialistů (IWS) 
        Termíny:  13.01.2025 – 13.05.2025  kurz IWE 

                 13.01.2025 – 12.05.2025  kurz IWT 
                 13.01.2025 – 12.05.2025  kurz IWS 
  
Místo konání: Svářečská škola ARTWELD, Ještědská 218/105,  

     460 08 Liberec  
 
●  Školení, kvalifikační zkoušky a certifikace pracovníků NDT podle      
        ČSN EN ISO 9712 

Termíny: 07.10. – 11.10.2024 školení NDT VT2 podle ISO 9712 
  11.11. – 15.11.2024 školení NDT PT2 podle ISO 9712 

    09.12. – 13.12.2024 školení NDT VT2 podle ISO 9712 
 

Další termíny budou vypsány v průběhu roku 2025 a zveřejněny na webu: 
https://www.domzo13.cz/vzdelavani 

 
Místo konání školení VT2 a PT2:  
DOM-ZO 13, s.r.o 
Areál VÚ, Podnikatelská 558 
190 11 Praha 9 – Běchovice 


